

DOCUMENT NÚM. 4
PRESSUPOST

ÍNDEX

4.1 AMIDAMENTS

4.2 PRESSUPOST

4.3 RESUM DE PRESSUPOST

4.4 ÚLTIM FULL

4.1 AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	01	ENDERROCS
Sub-Capítol 1	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F219XU41 m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre llit de formigó de qualsevol gruix i amplària sobre llit de formigó i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	*VORERES*							
2	Només enderroc Panot		0,100	1.666,650			166,665	C#*D#*E#*F#
3	Inclou Base de formigó		0,300	415,700			124,710	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 291,375

2 F219XZL5 m2 Demolició de base de formigó, de fins a 15 cm de gruix, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	*VORERES*							
2	Inclou Base de formigó		415,700				415,700	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 415,700

3 G22DU110 m2 Esbrossada en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant la llenya a disposició de l'Administració, definides als plànols, mesurat sobre perfil teòric, inclosa arrancada o tala d'arbres, soca, càrrega i transport a l'abocador o aplec, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Neteja Vial		4.388,000	0,200			877,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 877,600

4 G3L1HK7P m2 Tall i eliminació de vegetació herbàcia i arbustiva de la coronació i la superfície del talús mitjançant esbrossada amb eines manuals, recollida i apilada de les restes vegetals, càrrega amb mitjans mecànics sobre camió i transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, treballant amb mitjans d'elevació des del peu del talús o amb mitjans per despenjar-se des de la coronació, amb personal especialitzat en treballs en alçada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Nova vorera		404,950	0,300			121,485	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 121,485

5 G22DU200 m2 Esbrossada de la franja de protecció de 25 metres per protecció dels incendis forestals en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant la llenya a disposició de l'Administració, definides als plànols, mesurat sobre perfil teòric, inclosa arrancada o tala d'arbres, soca, càrrega i transport a l'abocador o aplec, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1.946,363				1.946,363	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.946,363

AMIDAMENTS

Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	02	SISTEMA VIARI
Sub-Capítol 1	01	PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F939U100 m3 Base de formigó amb àrid reciclat H-ZERO o equivalent, tipus HRM-20/B/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic i acabat remolinat manual, inclòs tall junt d'1/3 del gruix, reg de cura i part proporcional d'encofrats laterals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	*VORERES*							
2	Base de formigó		407,300			0,150	61,095	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 61,095

2 F9E1U211 m2 Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de ciment portland, incloent part proporcional de peces retalls, trobades a façana, guals, reposició i acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	*VORERES*							
2	Només reposició Panot		0,100	1.392,100			139,210	C#*D#*E#*F#
3	Inclou Base de formigó		1,000	407,300			407,300	C#*D#*E#*F#
5	Nova pavimentació		1,000	379,800			379,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 926,310

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	01	BAIXA TENSIÓ
Sub-Capítol 2	01	CANALITZACIONS I CONDUCTORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 ZPDF0-CTHDX m Canalitzacions elèctriques de MT/BT amb tubs de polietilè de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, amb 2 tubs per a 1 circuit de Baixa Tensió i 1 de reserva, situats en calçada, farcit amb formigó fins a 8 cm per sobre de la generatriu superior del tub superior, banda contínua de senyalització, de PE, situada a la part superior de la rasa, corda guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ENCREUAMENTS CALÇADA	T	Longitud					
2	Carrer E		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	Carrer J		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
4	Carrer A		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

2 FD3ZU015 u Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa dúctil C-250 de 415x415x43 mm i de 25 kg de pes, amb bastiment específic per a peces prefabricades, llambordes o pedra, de 10 cm de gruix, referència TH34X de Benito Urban SLU (prototip especial per a MMAMB) o equivalent, col·locat amb morter ciment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1	UBICACIONS	T	Quantitat				
2	Carrer del Forn (Carrer B)		8,000	8,000	C#*D#*E#*F#		
3	Passatge de les avellanedes (Carrer J)		4,000	4,000	C#*D#*E#*F#		
4	Camí de Valldeneu (Carrer A)		1,000	1,000	C#*D#*E#*F#		
5	Carrer de Valldeneu (Carrer A)		2,000	2,000	C#*D#*E#*F#		

TOTAL AMIDAMENT15,000

3	FD352542	u	Pericó de pas i tapa fixa, de 45x45 cm i 40 cm de fondària, amb paret de maó calat de 29x14x10 cm, arrebossada amb morter mixt 1:2:10 i formació de mitja canya, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i lliscada interiorment
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	UBICACIONS	T	Quantitat					
2	Carrer del Forn (Carrer B)		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3	Passatge de les avellanedes (Carrer J)		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4	Camí de Valldeneu (Carrer A)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	Carrer de Valldeneu (Carrer A)		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT15,000

4	FG39E1G2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 240 mm2 , construcció segons norma UNE 21123-4, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CIRCUITS	T	Conductors	Longitud				
2	Estesa tram 1		3,000	180,000			540,000	C#*D#*E#*F#
3	Estesa tram 2		3,000	270,000			810,000	C#*D#*E#*F#
4	Estesa tram 3		3,000	440,000			1.320,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT2.670,000

5	FG39E1E2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 150 mm2 , construcció segons norma UNE 21123-4, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CIRCUITS	T	Conductors	Longitud				
2	Estesa tram 1		1,000	180,000			180,000	C#*D#*E#*F#
3	Estesa tram 2		1,000	270,000			270,000	C#*D#*E#*F#
4	Estesa tram 3		1,000	440,000			440,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT890,000

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	01	BAIXA TENSIO
Sub-Capítol 2	02	CAIXES DE PROTECIO

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1	UHP0100011	u	Subministrament i instal·lació de fornícula prefabricada de formigó, per a allotjament de caixa de protecció i mesura d'energia elèctrica, de 350x150x1750 mm de dimensions exteriors, formada per ciment, àrid, fibres d'acer i polipropilè, amb base de 840x500x500 mm de dimensions. Totalment muntada. Inclou: Preparació de la superfície de suport. Replanteig. Hissat i presentació de la fornícula mitjançant grua. Col·locació, aplomat i
---	------------	---	--

EUR

AMIDAMENTS

								anivellament. Rejuntat i neteja. Muntatge i desmuntatge d'estintolaments complementaris. Criteri de mesurament del projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons les especificacions de Projecte.
--	--	--	--	--	--	--	--	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	UBICACIONS	T	Quantitat					
2	Carrer del Forn (Carrer B)		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3	Passatge de les avellanedes (Carrer J)		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4	Camí de Valldeneu (Carrer A)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT13,000

2	ZPG19-CDU400	u	Subministrament i instal·lació de Caixa de Distribució per a urbanitzacions amb Bases de 400A, amb doble sortida de línia, una seccionable i una altra protegida per a 400A, i doble sortida trifàsica a client, segons norma CNL004, referència e-distribució 6700038. Inclosa base portafusibles trifàsica (sense fusibles), neutre seccionable, borns de connexió i grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment.
---	--------------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	UBICACIONS	T	Quantitat					
2	Carrer del Forn (Carrer B)		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3	Passatge de les avellanedes (Carrer J)		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4	Camí de Valldeneu (Carrer A)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	Camí de l'Adura (Carrer E)		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT16,000

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	02	ENLLUMENAT PÚBLIC
Sub-Capítol 2	01	LLUMINARIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
------	------	----	------------

1	FHNNU070	u	Subministrament de lluminària residencial de disseny clàssic, VIALIA LIRA de BENITO, dimensions (Lx Ax H) 560x560x825 mm, 13 kg, potència 20 W, distribució lumínica asimètric super-extensiu, regulació i control programable multinivell, temperatura de color 3000K, de perfil i sistema de refrigeració intern dels LEDs, de gran robustesa i fiabilitat, obertura fàcil sense eines, estàndard Zhaga (Book 15), Ready 4IoT. Preparada per a la connectivitat i qualsevol sistema de telegestió. lira vertical, o suspesa. El compromís amb la protecció de l'entorn, el respecte del medi ambient, l'eficiència en el consum de recursos energètics o la seguretat i la salut laboral dels treballadors són requisits que ha de complir l'empresa subministradora del producte i per acreditar-ho, ha de disposar de les certificacions de Gestió de Qualitat ISO 9001:2015, Ambiental ISO 14001:2015, Seguretat i Salut en el Treball ISO 45001: 2018 i gestió energètica ISO 50001: 2018.instal·lat sobre columna de fins a 6 m d'alçada
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QUADRE CM-1	T	Quantitat					
2	Línia 1		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	Línia 3		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Línia 4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT7,000

2	FHNNU060	u	Subministrament de lluminària ambiental de disseny innovador i perfil estret, INNOVA B de BENITO, dimensions (Lx Ax H) 570x470x760 mm, 9 kg, potència 30 W, distribució lumínica asimètric superextensiu, regulació i control programable multinivell, temperatura de color 3000K, alta eficiència, gran capacitat de dissipació tèrmica, robustesa i fiabilitat. Doble cavitat: Driver i Grup Òptic, obertura fàcil sense eines, estàndard Zhaga (Book 15), Ready 4IoT. Preparada per a la connectivitat i qualsevol sistema de telegestió. Per a aplicacions com: carrers residencials, places i zones enjardinades, carrils bici i zones 30, per a fixació a columna mitjançant ròtula, braç o
---	----------	---	---

EUR

AMIDAMENTS

suspesa. El compromís amb la protecció de l'entorn, el respecte del medi ambient, l'eficiència en el consum de recursos energètics o la seguretat i la salut laboral dels treballadors són requisits que ha de complir l'empresa subministradora del producte i per acreditar-ho, ha de disposar de les certificacions de Gestió de Qualitat ISO 9001-2015, Ambiental ISO 14001:2015, Seguretat i Salut en el Treball ISO 45001: 2018 i gestió energètica ISO 50001: 2018. instal·lat sobre columna de fins a 6 m d'alçada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QUADRE CM-1	T	Quantitat					
2	Línia 1		10,000				10,000	C#*D##*E##*F#
3	Línia 2		10,000				10,000	C#*D##*E##*F#
4	Línia 3		12,000				12,000	C#*D##*E##*F#
5	Línia 4		11,000				11,000	C#*D##*E##*F#
6	QUADRE CM-2	T	Quantitat					
7	Línia 3		6,000				6,000	C#*D##*E##*F#
8	Línia 4		5,000				5,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							54,000	

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	02	ENLLUMENAT PÚBLIC
Sub-Capítol 2	02	CANALITZACIONS I CONDUCTORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																																																								
1	FDG51311	m	Canalització amb un tub corbable corrugat de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors																																																																								
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>QUADRE CM-1</td><td>T</td><td>Quantitat</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Tram 1</td><td></td><td>560,000</td><td></td><td></td><td></td><td>560,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Tram 2</td><td></td><td>600,000</td><td></td><td></td><td></td><td>600,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td>4</td><td>Tram 3</td><td></td><td>470,000</td><td></td><td></td><td></td><td>470,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td>5</td><td>QUADRE CM-2</td><td>T</td><td>Quantitat</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>6</td><td>Tram 1</td><td></td><td>200,000</td><td></td><td></td><td></td><td>200,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1.830,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	QUADRE CM-1	T	Quantitat						2	Tram 1		560,000				560,000	C#*D##*E##*F#	3	Tram 2		600,000				600,000	C#*D##*E##*F#	4	Tram 3		470,000				470,000	C#*D##*E##*F#	5	QUADRE CM-2	T	Quantitat						6	Tram 1		200,000				200,000	C#*D##*E##*F#	TOTAL AMIDAMENT							1.830,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																			
1	QUADRE CM-1	T	Quantitat																																																																								
2	Tram 1		560,000				560,000	C#*D##*E##*F#																																																																			
3	Tram 2		600,000				600,000	C#*D##*E##*F#																																																																			
4	Tram 3		470,000				470,000	C#*D##*E##*F#																																																																			
5	QUADRE CM-2	T	Quantitat																																																																								
6	Tram 1		200,000				200,000	C#*D##*E##*F#																																																																			
TOTAL AMIDAMENT							1.830,000																																																																				
2	FG312562	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tetrapolar, de secció 4 x 10 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat superficialment																																																																								
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>QUADRE CM-1</td><td>T</td><td>Quantitat</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Línia 1</td><td></td><td>100,000</td><td></td><td></td><td></td><td>100,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Línia 2</td><td></td><td>210,000</td><td></td><td></td><td></td><td>210,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>310,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	QUADRE CM-1	T	Quantitat						2	Línia 1		100,000				100,000	C#*D##*E##*F#	3	Línia 2		210,000				210,000	C#*D##*E##*F#	TOTAL AMIDAMENT							310,000																												
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																			
1	QUADRE CM-1	T	Quantitat																																																																								
2	Línia 1		100,000				100,000	C#*D##*E##*F#																																																																			
3	Línia 2		210,000				210,000	C#*D##*E##*F#																																																																			
TOTAL AMIDAMENT							310,000																																																																				
3	FG312552	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tetrapolar, de secció 4 x 6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat superficialment																																																																								
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>QUADRE CM-1</td><td>T</td><td>Quantitat</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Línia 1</td><td></td><td>438,000</td><td></td><td></td><td></td><td>438,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Línia 2</td><td></td><td>400,000</td><td></td><td></td><td></td><td>400,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	QUADRE CM-1	T	Quantitat						2	Línia 1		438,000				438,000	C#*D##*E##*F#	3	Línia 2		400,000				400,000	C#*D##*E##*F#																																				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																			
1	QUADRE CM-1	T	Quantitat																																																																								
2	Línia 1		438,000				438,000	C#*D##*E##*F#																																																																			
3	Línia 2		400,000				400,000	C#*D##*E##*F#																																																																			

EUR

AMIDAMENTS

4	Línia 3		460,000				460,000	C#*D##*E##*F#
5	Línia 4		460,000				460,000	C#*D##*E##*F#
6	QUADRE CM-2	T	Quantitat					
7	Línia 3		190,000				190,000	C#*D##*E##*F#
8	Línia 4		170,000				170,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT							2.118,000	
4	FDKZH5C4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 300x300 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ENLLUMENAT PÚBLIC	T	Quantitat					
2	Punt de llum		61,000				61,000	C##D##E##F#
3	Encreuaments i canvis de gir		10,000				10,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							71,000	

5	FD352342	u	Pericó de pas i tapa fixa, de 30x30 cm i 40 cm de fondària, amb paret de maó calat de 29x14x10 cm, arrebossada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i lliscada interiorment
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ENLLUMENAT PÚBLIC	T	Quantitat					
2	Punt de llum		61,000				61,000	C#*D##*E##*F#
3	Encreuaments i canvis de gir		10,000				10,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							71,000	

6	XPA20001	pa	Partida alçada a justificar en concepte de connexionat de les noves líneas en quadre existents.
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quadre CM1		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#
2	Quadre CM2		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

7	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QUADRE CM-1	T	Quantitat					C#*D##*E##*F#
2	Tram 1		460,000				460,000	C#*D##*E##*F#
3	Tram 2		70,000				70,000	C#*D##*E##*F#
4	QUADRE CM-2	T	Quantitat					
5	Tram 1		170,000				170,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							700,000	

8	FGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Piques		14,000				14,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							14,000	

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
------	----	----------------------------

EUR

AMIDAMENTS

Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	03	ABASTAMENT D'AIGUA POTABLE
Sub-Capítol 2	02	CANALITZACIONS I CANONADES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EFB18455 m Tub de polietilè de designació PE 100, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	TRAM PREVISIÓ ÀMBIT NOU	T	Longitud					
2	Carrer A		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

2 EN12A694 u Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos llarg, de 50 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	TRAM PREVISIÓ ÀMBIT NOU	T	Quantitat					
2	Carrer A		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3 FD3ZU015 u Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa dúctil C-250 de 415x415x43 mm i de 25 kg de pes, amb bastiment específic per a peces prefabricades, llambordes o pedra, de 10 cm de gruix, referència TH34X de Benito Urban SLU (prototip especial per a MMAMB) o equivalent, col·locat amb morter ciment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	TRAM PREVISIÓ ÀMBIT NOU	T	Quantitat					
2	Carrer A		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

4 FD352542 u Pericó de pas i tapa fixa, de 45x45 cm i 40 cm de fondària, amb paret de maó calat de 29x14x10 cm, arrebossada amb morter mixt 1:2:10 i formació de mitja canya, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i lliscada interiorment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	TRAM PREVISIÓ ÀMBIT NOU	T	Quantitat					
2	Carrer A		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	03	ABASTAMENT D'AIGUA POTABLE
Sub-Capítol 2	03	HIDRANTS

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FM213618 u Hidrant soterrat amb pericó de registre, amb una sortida de 100 mm de diàmetre i de 3’’ de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	HIDRANTS	T	Quantitat					
2	Carrer E		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Carrer C		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Carrer B		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	04	OBRA CIVIL
Sub-Capítol 2	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F2194XB5 m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada				
2	Carrer E		5,000	0,600			3,000	C#*D#*E#*F#
3	Carrer J		6,000	0,600			3,600	C#*D#*E#*F#
4	Carrer A		9,000	0,600			5,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

2 G219U105 m Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses o formigó, fins a una fondària de 20 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Quantitat				
2	Carrer E		5,000	2,000			10,000	C#*D#*E#*F#
3	Carrer J		6,000	2,000			12,000	C#*D#*E#*F#
4	Carrer A		9,000	2,000			18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

3 F2194AE5 m2 Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada				
2	Carrer E		5,000	0,600			3,000	C#*D#*E#*F#
3	Carrer J		6,000	0,600			3,600	C#*D#*E#*F#
4	Carrer A		9,000	0,600			5,400	C#*D#*E#*F#
5	TRAMS VORERA	T	Longitud	Amplada				
6	Carrer E		200,000	0,400			80,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

7	Carrer C	170,000	0,400	68,000	C#*D#*E##F#
8	Carrer B	600,000	0,400	240,000	C#*D#*E##F#
9	Carrer J	300,000	0,400	120,000	C#*D#*E##F#
10	Carrer A	50,000	0,400	20,000	C#*D#*E##F#
TOTAL AMIDAMENT				540,000	

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	04	OBRA CIVIL
Sub-Capítol 2	02	OBERTURA I TANCAMENT DE RASES PER A SERVEIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F228A60F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
2	Carrer E		5,000	0,600	0,370		1,110	C#*D#*E##F#
3	Carrer J		6,000	0,600	0,400		1,440	C#*D#*E##F#
4	Carrer A		9,000	0,600	0,400		2,160	C#*D#*E##F#
5	TRAMS VORERA	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
6	Carrer E		200,000	0,400	0,500		40,000	C#*D#*E##F#
7	Carrer C		170,000	0,400	0,500		34,000	C#*D#*E##F#
8	Carrer B		600,000	0,400	0,500		120,000	C#*D#*E##F#
9	Carrer J		300,000	0,400	0,500		60,000	C#*D#*E##F#
10	Carrer A		50,000	0,400	0,500		10,000	C#*D#*E##F#

TOTAL AMIDAMENT	268,710
-----------------	---------

2	F937I4T3	m3	Base de formigó (CE, EHE) formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, amb dúmper de gasoil
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
2	Carrer E		5,000	0,600	0,150		0,450	C#*D#*E##F#
3	Carrer J		6,000	0,600	0,150		0,540	C#*D#*E##F#
4	Carrer A		9,000	0,600	0,150		0,810	C#*D#*E##F#
5	TRAMS VORERA	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
6	Carrer E		200,000	0,400	0,150		12,000	C#*D#*E##F#
7	Carrer C		170,000	0,400	0,150		10,200	C#*D#*E##F#
8	Carrer B		600,000	0,400	0,150		36,000	C#*D#*E##F#
9	Carrer J		300,000	0,400	0,150		18,000	C#*D#*E##F#
10	Carrer A		50,000	0,400	0,150		3,000	C#*D#*E##F#

TOTAL AMIDAMENT	81,000
-----------------	--------

3	F9H11151	t	Paviment de mescla bituminosa continua en calent tipus AC 11 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada	Profunditat	Densitat t/m3		

AMIDAMENTS

2	Carrer E	5,000	0,600	0,150	2,400	1,080	C#*D#*E##F#
3	Carrer J	6,000	0,600	0,150	2,400	1,296	C#*D#*E##F#
4	Carrer A	9,000	0,600	0,150	2,400	1,944	C#*D#*E##F#

TOTAL AMIDAMENT	4,320
-----------------	-------

4	F2225432	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
2	Carrer E		5,000	0,600	1,100		3,300	C#*D#*E##F#
3	Carrer J		6,000	0,600	1,100		3,960	C#*D#*E##F#
4	Carrer A		9,000	0,600	1,100		5,940	C#*D#*E##F#
5	TRAMS VORERA	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
6	Carrer E		200,000	0,400	0,700		56,000	C#*D#*E##F#
7	Carrer C		170,000	0,400	0,700		47,600	C#*D#*E##F#
8	Carrer B		600,000	0,400	0,700		168,000	C#*D#*E##F#
9	Carrer J		300,000	0,400	0,700		84,000	C#*D#*E##F#
10	Carrer A		50,000	0,400	0,700		14,000	C#*D#*E##F#

TOTAL AMIDAMENT	382,800
-----------------	---------

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	GR	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F2R450A9	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4.388,000			0,010	43,880	C#*D#*E##F#
2			404,950			0,100	40,495	C#*D#*E##F#
4	Esponjament	P	25,000				21,094	PERORIGEN(

TOTAL AMIDAMENT	105,469
-----------------	---------

2	F2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1.6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4.388,000			0,010	43,880	C#*D#*E##F#
2			404,950			0,100	40,495	C#*D#*E##F#
4	Esponjament	P	25,000				21,094	PERORIGEN(

TOTAL AMIDAMENT	105,469
-----------------	---------

3	E2R64269	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			582,365			0,100	58,237	C#*D#*E##F#

AMIDAMENTS

2			415,700		0,150	62,355	C#*D#*E#*F#
4	Esponjament	P	40,000			48,237	PERORIGEN(
5							C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						168,829	

4 F2RA71H1 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			582,365			0,100	58,237	C#*D#*E#*F#
2			415,700			0,150	62,355	C#*D#*E#*F#
4	Esponjament	P	40,000				48,237	PERORIGEN(
5								C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						168,829		

Obra 01 PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol 0B ÀMBIT 2 (PARC)
Sub-Capítol 01 TREBALLS PREVIS
Sub-Capítol 1 01 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F221U105	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora, inclou el decapatge de la primera capa de terra i la càrrega mecànica sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Àmbit total		1,000	5.234,000			5.234,000	C#*D#*E#*F#
3			-507,000				-507,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4.727,000	

Obra 01 PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol 0B ÀMBIT 2 (PARC)
Sub-Capítol GR GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F2R450A9	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			0,100	5.234,000		0,050	26,170	C#*D#*E#*F#
3	Esponjament	P	30,000				7,851	PERORIGEN(
TOTAL AMIDAMENT							34,021	

2 F2RA7LP1 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1.6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			0,100	5.234,000		0,050	26,170	C#*D#*E#*F#
3	Esponjament	P	30,000				7,851	PERORIGEN(
TOTAL AMIDAMENT						34,021		

Obra 01 PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol 0C ÀMBIT 3 (PLAÇA)
Sub-Capítol 01 TREBALLS PREVIS
Sub-Capítol 1 01 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F221U105	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora, inclou el decapatge de la primera capa de terra i la càrrega mecànica sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rampa 1		1,000	147,500			147,500	C#*D#*E#*F#
2	Zona plana		1,000	128,900			128,900	C#*D#*E#*F#
3	Plaça		1,000	699,900			699,900	C#*D#*E#*F#
4	Escala		1,000	25,700			25,700	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.002,000	

Obra 01 PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol 0C ÀMBIT 3 (PLAÇA)
Sub-Capítol GR GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F2R450A9	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rampa 1		0,100	147,500		0,100	1,475	C#*D#*E#*F#
2	Zona plana		0,100	128,900		0,100	1,289	C#*D#*E#*F#
3	Plaça		0,100	699,900		0,100	6,999	C#*D#*E#*F#
4	Escala		0,100	25,700		0,100	0,257	C#*D#*E#*F#
6	Esponjament	P	30,000				3,006	PERORIGEN(
TOTAL AMIDAMENT							13,026	

2 F2RA7LP1 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1.6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rampa 1		0,100	147,500		0,100	1,475	C#*D#*E#*F#
2	Zona plana		0,100	128,900		0,100	1,289	C#*D#*E#*F#
3	Plaça		0,100	699,900		0,100	6,999	C#*D#*E#*F#
4	Escala		0,100	25,700		0,100	0,257	C#*D#*E#*F#
6	Esponjament	P	30,000				3,006	PERORIGEN(

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT			13,026
-----------------	--	--	--------

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	01	TREBALLS PREVIS
Sub-Capítol 1	01	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F221U105	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora, inclou el decapatge de la primera capa de terra i la càrrega mecànica sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zones planes		1,000	705,800			705,800	C#*D#*E#*F#
2	Escala		1,100	20,800			22,880	C#*D#*E#*F#
4	Rampa 1		1,100	178,500			196,350	C#*D#*E#*F#
5	Rampa 2		1,050	182,000			191,100	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.116,130	

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	03	EQUIPAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FQ21U011	u	Paperera trabucable tipus Circular de Benito Urban SLU o equivalent, metàl·lica de 30 l de capacitat, formada per una cubeta de planxa perforada de 2 mm de gruix i un eix de gir horitzontal amb clau triangular de desbloqueig, suports laterals de tub d'1,5 mm de gruix separats 380 mm entre eixos amb ancoratge a terra amb tanca, amb un bany de cinc de protecció contra la oxidació, posterior fosfatat i acabat pintat amb polièster al forn. Inclòs daus de formigó					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	04	JARDINERIA
Sub-Capítol 1	01	JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FR61246M	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 35 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x120 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			3,000					

2	FR43Y13D	u	Subministrament de Ginkgo biloba de perímetre de 20 a 25 cm, amb peu masculí, en contenidor de 500 litres					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT			1,000					
3	FR412428	u	Subministrament d'Acer freemanii Celzam (CELEBRATION) de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT			1,000					
4	FR42283X	u	Subministrament de Juglans Nigra de perímetre de 10 cm					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			1,000					

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	05	SERVEIS
Sub-Capítol 1	01	ENLLUMENAT PÚBLIC
Sub-Capítol 2	01	LLUMINARIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																																						
1	FHNNU060	u	Subministrament de lluminària ambiental de disseny innovador i perfil estret, INNOVA B de BENITO, dimensions (Lx Ax H) 570x470x760 mm, 9 kg, potència 30 W, distribució lumínica asimètric superextensiu, regulació i control programable multinivell, temperatura de color 3000K, alta eficiència, gran capacitat de dissipació tèrmica, robustesa i fiabilitat. Doble cavitat: Driver i Grup Òptic, obertura fàcil sense eines, estàndard Zhaga (Book 15), Ready 4IoT. Preparada per a la connectivitat i qualsevol sistema de telegestió. Per a aplicacions com: carrers residencials, places i zones enjardinades, carrils bici i zones 30, per a fixació a columna mitjançant ròtula, braç o suspesa. El compromís amb la protecció de l'entorn, el respecte del medi ambient, l'eficiència en el consum de recursos energètics o la seguretat i la salut laboral dels treballadors són requisits que ha de complir l'empresa subministradora del producte i per acreditar-ho, ha de disposar de les certificacions de Gestió de Qualitat ISO 9001-2015, Ambiental ISO 14001:2015, Seguretat i Salut en el Treball ISO 45001: 2018 i gestió energètica ISO 50001: 2018. instal·lat sobre columna de fins a 6 m d'alçada																																																						
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>QUADRE CM-1</td><td>T</td><td>Quantitat</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Línia 1 (1.17)</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Línia 2 (2.17)</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>4</td><td>Línia 4 (4.14)</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>3,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	QUADRE CM-1	T	Quantitat						2	Línia 1 (1.17)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	3	Línia 2 (2.17)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	4	Línia 4 (4.14)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							3,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																	
1	QUADRE CM-1	T	Quantitat																																																						
2	Línia 1 (1.17)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																																	
3	Línia 2 (2.17)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																																	
4	Línia 4 (4.14)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																																	
TOTAL AMIDAMENT							3,000																																																		
2	GHM1U020	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica de 5,00 m d'alçària, coronament sense platina, amb base platina i porta, col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució de la fonamentació, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador																																																						

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Columnes	T	Quantitat					
2	Lluminaria (1.17)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Lluminaria (2.17)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Lluminaria (4.14)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

Obra 01 PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol 0D ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol 05 SERVEIS
Sub-Capítol 1 01 ENLLUMENAT PÚBLIC
Sub-Capítol 2 02 CANALITZACIONS I CONDUCTORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FDG51311	m	Canalització amb un tub corbable corrugat de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CANALITZACIÓ NOVA	T	Longitud					
2	Tram 1.17		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
3	Tram 2.18		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
4	Tram 4.14		120,000				120,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							220,000	

2	FG312562	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tetrapolar, de secció 4 x 10 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat superficialment					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QUADRE CM-1	T	Longitud					
2	Línia 1		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
3	Línia 2		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
4	Línia 3		120,000				120,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							220,000	

3	FDKZH5C4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 300x300 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ENLLUMENAT PÚBLIC	T	Quantitat					
2	Punt de llum		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	Encreuaments i canvis de gir		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	

4	FD352342	u	Pericó de pas i tapa fixa, de 30x30 cm i 40 cm de fondària, amb paret de maó calat de 29x14x10 cm, arrebossada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i lliscada interiorment					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ENLLUMENAT PÚBLIC	T	Quantitat					
2	Punt de llum		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

3	Encreuaments i canvis de gir		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	
5	XPA20001	pa	Partida alçada a justificar en concepte de connexionat de les noves línies en quadre existents.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quadre CM1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Quadre CM2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT							3,000	
6	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	QUADRE CM-1	T	Quantitat					C#*D#*E#*F#
2	Tram 1		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
3	Tram 2		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
4	Tram 4		120,000				120,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT							220,000	
7	FGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PIQUES	T	Quantitat					C#*D#*E#*F#
2	Final línia 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Final línia 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Final línia 4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT							3,000	
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------	--

Obra 01 PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol 0D ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol 05 SERVEIS
Sub-Capítol 1 03 OBRA CIVIL
Sub-Capítol 2 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	G219U105	m	Tall amb serra de disc de paviment de mesclures bituminoses o formigó, fins a una fondària de 20 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Quantitat				
2	Encreuament carrer A		8,000	2,000			16,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,000	

2	F2194AE5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada				
2	Encreuament Carrer A		8,000	0,600			4,800	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Pàg.: 17

			TOTAL AMIDAMENT				4,800	
3	G219U030	m2	Demolició de voreres amb base de formigó o paviment de formigó, amb un gruix de 20 cm de cota mitja incloses càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TRAMS VORERA	T	Longitud	Amplada				
2	Carrer A		20,000	0,600			12,000	C#*D##*E##*F#
			TOTAL AMIDAMENT				12,000	
4	G219U040	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, incloses càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada				
2	Encreuament carrer A		8,000	0,600			4,800	C#*D##*E##*F#
			TOTAL AMIDAMENT				4,800	

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	05	SERVEIS
Sub-Capítol 1	03	OBRA CIVIL
Sub-Capítol 2	02	OBERTURA I TANCAMENT DE RASES PER A SERVEIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO																																																											
1	F9H11151	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 11 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada																																																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>TRAMS CALÇADA</td><td>T</td><td>Longitud</td><td>Amplada</td><td>Profunditat</td><td>Densitat t/m3</td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Encreuament carrer A</td><td></td><td>8,000</td><td>0,600</td><td>0,150</td><td>2,400</td><td>1,728</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,728</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada	Profunditat	Densitat t/m3			2	Encreuament carrer A		8,000	0,600	0,150	2,400	1,728	C#*D##*E##*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,728																			
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																						
1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada	Profunditat	Densitat t/m3																																																								
2	Encreuament carrer A		8,000	0,600	0,150	2,400	1,728	C#*D##*E##*F#																																																						
TOTAL AMIDAMENT							1,728																																																							
2	F937I4T3	m3	Base de formigó (CE, EHE) formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, amb dúmper de gasoil																																																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>TRAMS CALÇADA</td><td>T</td><td>Longitud</td><td>Amplada</td><td>Profunditat</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>Encreuament carrer A</td><td></td><td>8,000</td><td>0,600</td><td>0,150</td><td></td><td>0,720</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>TRAMS VORERA</td><td>T</td><td>Longitud</td><td>Amplada</td><td>Profunditat</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>4</td><td>Carrer A</td><td></td><td>20,000</td><td>0,600</td><td>0,150</td><td></td><td>1,800</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>2,520</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada	Profunditat				2	Encreuament carrer A		8,000	0,600	0,150		0,720	C#*D##*E##*F#	3	TRAMS VORERA	T	Longitud	Amplada	Profunditat				4	Carrer A		20,000	0,600	0,150		1,800	C#*D##*E##*F#	TOTAL AMIDAMENT							2,520	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																						
1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada	Profunditat																																																									
2	Encreuament carrer A		8,000	0,600	0,150		0,720	C#*D##*E##*F#																																																						
3	TRAMS VORERA	T	Longitud	Amplada	Profunditat																																																									
4	Carrer A		20,000	0,600	0,150		1,800	C#*D##*E##*F#																																																						
TOTAL AMIDAMENT							2,520																																																							
3	F2225432	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora																																																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>TRAMS CALÇADA</td><td>T</td><td>Longitud</td><td>Amplada</td><td>Profunditat</td><td></td><td></td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada	Profunditat																																							
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																						
1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada	Profunditat																																																									

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 18

2	Encreuament carrer A		8,000	0,600	1,100		5,280	C#*D##*E##*F#
3	TRAMS VORERA	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
4	Carrer A		20,000	0,600	0,700		8,400	C#*D##*E##*F#
5	TRAMS ZONA VERDA	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
6	Tram fins FA102		80,000	0,600	0,700		33,600	C#*D##*E##*F#
7	Tram fins FA105		70,000	0,600	0,700		29,400	C#*D##*E##*F#
8	Tram fins Il·luminaria 2.17		15,000	0,200	0,700		2,100	C#*D##*E##*F#
9	Tram fins Il·luminaria 1.17		50,000	0,200	0,700		7,000	C#*D##*E##*F#
10	Tram drenatges superficial		10,000	0,200	1,000		2,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							87,780	

4

F228A60F

m3

Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TRAMS CALÇADA	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
2	Encreuament carrer A		8,000	0,600	0,900		4,320	C#*D##*E##*F#
3	TRAMS VORERA	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
4	Carrer A		20,000	0,600	0,600		7,200	C#*D##*E##*F#
5	TRAMS ZONA VERDA	T	Longitud	Amplada	Profunditat			
6	Tram fins FA102		80,000	0,600	0,600		28,800	C#*D##*E##*F#
7	Tram fins FA105		70,000	0,600	0,600		25,200	C#*D##*E##*F#
8	Tram fins Il·luminaria 2.17		15,000	0,200	0,600		1,800	C#*D##*E##*F#
9	Tram fins Il·luminaria 1.17		50,000	0,200	0,600		6,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							73,320	

5

G9E1U010

m2

Paviment de rajola hidràulica de morter, de 20x20x2,5 cm, inclòs refinat i compactació del terreny, base de formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió i totes les feines adients

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TRAMS VORERA	T	Longitud	Amplada				
2	Carrer A		20,000	0,600			12,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	

Obra	01	PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	GR	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO					
1	F2R450A9	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			501,689	0,100			50,169	C#*D#*E#*F#
2			250,000	0,100			25,000	C#*D#*E#*F#
4			-40,000				-40,000	C#*D#*E#*F#
6	Esponjament	P	25,000				8,792	PERORIGEN(
TOTAL AMIDAMENT							43,961	
2	F2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1.6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)					
EUR								

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			501,689	0,100			50,169	C#*D#*E#*F#
2			250,000	0,100			25,000	C#*D#*E#*F#
4			-40,000				-40,000	C#*D#*E#*F#
6	Esponjament	P	25,000				8,792	PERORIGEN(
TOTAL AMIDAMENT							43,961	

Obra 01 PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol 0E ÀMBIT 5 (ESCALA)
Sub-Capítol 01 TREBALLS PREVIS
Sub-Capítol 1 01 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	G3L1HK7P	m2	Tall i eliminació de vegetació herbàcia i arbustiva de la coronació i la superfície del talús mitjançant esbrossada amb eines manuals, recollida i apilada de les restes vegetals, càrrega amb mitjans mecànics sobre camió i transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, treballant amb mitjans d'elevació des del peu del talús o amb mitjans per despenjar-se des de la coronació, amb personal especialitzat en treballs en alçada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			650,000				650,000	C#*D#*E#*F#
3			-127,000				-127,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							523,000	

Obra 01 PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol 0F SERVEIS GENERALS
Sub-Capítol 04 CANVI DE VARIANT LINIA MT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPAUU001	u	Partida alçada a justificar segons pressupost d'execució material de la companyia e-distribución, corresponent al canvi de variant de la línia de MT que creua la parcel·la F.A.75.
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra 01 PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol 0F SERVEIS GENERALS
Sub-Capítol 05 CANVI DE VARIANT LINIA DE TELEFONIA
Sub-Capítol 1 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	G219U030	m2	Demolició de voreres amb base de formigó o paviment de formigó, amb un gruix de 20 cm de cota mitja, incloses càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

1 TRAMS VORERA T Longitud Amplada

AMIDAMENTS

2	Carrer B	50,000	0,600	30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT				30,000	

Obra 01 PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol 0F SERVEIS GENERALS
Sub-Capítol 05 CANVI DE VARIANT LINIA DE TELEFONIA
Sub-Capítol 1 02 CANALITZACIÓ NOVA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	GDG3U010	m	Canalització de serveis amb 4 tubs rígids de PVC de 110 mm de diàmetre, col·locats a l'extradós de la barrera de seguretat, excavació, reblert i compactació de rasa amb càrrega i transport a l'abocador o lloc d'ús, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador
		AMIDAMENT DIRECTE	80,000
2	GDK2UR10	u	Pericó per a canalització de serveis de 80x80x125 cm de secció interior, amb parets de 15 cm de gruix i solera de 10 cm de gruix de formigó HM-20 amb un 10% d'àrids reciclats, inclòs excavació, transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador
		AMIDAMENT DIRECTE	2,000
3	GDKZU082	u	Marc i tapa de 80x80 cm, de fosa dúctil, classe D-400, segons UNE-EN 124, totalment col·locat
		AMIDAMENT DIRECTE	2,000
4	XPAUU002	u	Partida alçada a justificar segons pressupost d'execució material de la companyia de telefonia, corresponent al canvi de variant de la línia de soterrada que creua la parcel·la F.A.86.
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra 01 PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol 10 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	SSPAGR15	ut	Partida d'abonament íntegre per a la Gestió de Residus de l'obra.
		AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra 01 PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol 11 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	SSPASS15	ut	Partida d'abonament íntegre per a l'execució de les mesures preventives de seguretat i salut durant l'execució de l'obra segons el Estudi de Seguretat del Projecte en compliment del RD 1627/97 i les indicacions del CSS de l'obra.

AMIDAMENTS

AMIDAMENT DIRECTE			1,000
-------------------	--	--	-------

Obra 01 PRESSUPOST SANT MARTI_UAU5
Capítol 12 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	PB91-DXPA	pa	Partida alçada per a la col.locació de cartells per a senyals de trànsit de lamel·les d'acer galvanitzat i pintat, amb acabat de pintura no reflectant, fixat al suport.

AMIDAMENT DIRECTE			1,000
-------------------	--	--	-------

4.2 PRESSUPOST

PRESSUPOST

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	01	ENDERROCS
Sub-Capítol 1	01	Enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F219XU41	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre llit de formigó de qualsevol gruix i amplària sobre llit de formigó i més de 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 6)	3,73	291,375	1.086,83
2	F219XZL5	m2	Demolició de base de formigó, de fins a 15 cm de gruix, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 7)	3,64	415,700	1.513,15
3	G22DU110	m2	Esbrossada en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant la llenya a disposició de l'Administració, definides als plànols, mesurat sobre perfil teòric, inclosa arrancada o tala d'arbres, soca, càrrega i transport a l'abocador o aplec, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 40)	0,47	877,600	412,47
4	G3L1HK7P	m2	Tall i eliminació de vegetació herbàcia i arbustiva de la coronació i la superfície del talús mitjançant esbrossada amb eines manuals, recollida i apilada de les restes vegetals, càrrega amb mitjans mecànics sobre camió i transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, treballant amb mitjans d'elevació des del peu del talús o amb mitjans per despenjar-se des de la coronació, amb personal especialitzat en treballs en alçada (P - 42)	3,76	121,485	456,78
5	G22DU200	m2	Esbrossada de la franja de protecció de 25 metres per protecció dels incendis forestals en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant la llenya a disposició de l'Administració, definides als plànols, mesurat sobre perfil teòric, inclosa arrancada o tala d'arbres, soca, càrrega i transport a l'abocador o aplec, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador. (P - 41)	1,90	1.946,363	3.698,09

TOTAL	Sub-Capítol 1	01.0A.01.01	7.167,32
-------	---------------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	02	SISTEMA VIARI
Sub-Capítol 1	01	Pavimentació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F939U100	m3	Base de formigó amb àrid reciclat H-ZERO o equivalent, tipus HRM-20/B/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic i acabat remolinat manual, inclòs tall junt d'1/3 del gruix, reg de cura i part proporcional d'encofrats laterals (P - 15)	95,99	61,095	5.864,51
2	F9E1U211	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland, incloent part proporcional de peces retalls, trobades a façana, guals, reposició i acabat (P - 16)	35,75	926,310	33.115,58

TOTAL	Sub-Capítol 1	01.0A.02.01	38.980,09
-------	---------------	-------------	-----------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	01	BAIXA TENSÍO
Sub-Capítol 2	01	CANALITZACIONS I CONDUCTORS

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	ZPDF0-CTHDX	m	Canalitzacions elèctriques de MT/BT amb tubs de polietilè de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, amb 2 tubs per a 1 circuit de Baixa Tensió i 1 de reserva, situats en calçada, farcit amb formigó fins a 8 cm per sobre de la generatriu superior del tub superior, banda contínua de senyalització, de PE, situada a la part superior de la rasa, corda guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors (P - 53)	17,66	20,000	353,20
2	FD3ZU015	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa dúctil C-250 de 415x415x43 mm i de 25 kg de pes, amb bastiment específic per a peces prefabricades, llambordes o pedra, de 10 cm de gruix, referència TH34X de Benito Urban SLU (prototip especial per a MMAMB) o equivalent, col·locat amb morter ciment (P - 20)	89,26	15,000	1.338,90
3	FD352542	u	Pericó de pas i tapa fixa, de 45x45 cm i 40 cm de fondària, amb paret de maó calat de 29x14x10 cm, arrebossada amb morter mixt 1:2:10 i formació de mitja canya, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i lliscada interiorment (P - 19)	133,31	15,000	1.999,65
4	FG39E1G2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 240 mm2 , construcció segons norma UNE 21123-4, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 27)	13,71	2.670,000	36.605,70
5	FG39E1E2	m	Cable amb conductor d'alumini de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació AL RZ1 (AS), unipolar, de secció 1x 150 mm2 , construcció segons norma UNE 21123-4, amb una classe de reacció al foc Cca-s1b,d1,a1 segons norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 26)	9,99	890,000	8.891,10

TOTAL	Sub-Capítol 2	01.0A.03.01.01	49.188,55
-------	---------------	----------------	-----------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	01	BAIXA TENSÍO
Sub-Capítol 2	02	CAIXES DE PROTECCIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	UHP0100011	u	Subministrament i instal·lació de fornícula prefabricada de formigó, per a allotjament de caixa de protecció i mesura d'energia elèctrica, de 350x150x1750 mm de dimensions exteriors, formada per ciment, àrid, fibres d'acer i polipropilè, amb base de 840x500x500 mm de dimensions. Totalment muntada. Inclou: Preparació de la superfície de suport. Replanteig. Hissat i presentació de la fornícula mitjançant grua. Col·locació, aplomat i anivellament. Rejuntat i neteja. Muntatge i desmuntatge d'estintolaments complementaris. Criteri de mesurament del projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesurament d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons les especificacions de Projecte. (P - 51)	347,15	13,000	4.512,95
2	ZPG19-CDU400	u	Subministrament i instal·lació de Caixa de Distribució per a urbanitzacions amb Bases de 400A, amb doble sortida de línia, una seccionable i una altra protegida per a 400A, i doble sortida trifàsica a client, segons norma CNL004, referència e-distribució 6700038. Inclosa base portafusibles trifàsica (sense fusibles), neutre seccionable, borns de connexió i grau de protecció IP-43, IK09, muntada superficialment. (P - 54)	909,10	16,000	14.545,60

TOTAL	Sub-Capítol 2	01.0A.03.01.02	19.058,55
-------	---------------	----------------	-----------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
------	----	----------------------------

PRESSUPOST

Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	02	ENLLUMENAT PÚBLIC
Sub-Capítol 2	01	LLUMINARIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FHNNU070	u	Subministrament de lluminària residencial de disseny clàssic, VIALIA LIRA de BENITO, dimensions (Lx Ax H) 560x560x825 mm, 13 kg, potència 20 W, distribució lumínica asimètric super-extensiu, regulació i control programable multinivell, temperatura de color 3000K, de perfil i sistema de refrigeració intern dels LEDs, de gran robustesa i fiabilitat, obertura fàcil sense eines, estàndard Zhaga (Book 15), Ready 4IoT. Preparada per a la connectivitat i qualsevol sistema de telegestió. lira vertical, o suspesa. El compromís amb la protecció de l'entorn, el respecte del medi ambient, l'eficiència en el consum de recursos energètics o la seguretat i la salut laboral dels treballadors són requisits que ha de complir l'empresa subministradora del producte i per acreditar-ho, ha de disposar de les certificacions de Gestió de Qualitat ISO 9001:2015, Ambiental ISO 14001:2015, Seguretat i Salut en el Treball ISO 45001: 2018 i gestió energètica ISO 50001: 2018.instal·lat sobre columna de fins a 6 m d'alçada (P - 30)	630,43	7,000	4.413,01
2	FHNNU060	u	Subministrament de lluminària ambiental de disseny innovador i perfil estret, INNOVA B de BENITO, dimensions (Lx Ax H) 570x470x760 mm, 9 kg, potència 30 W, distribució lumínica asimètric superextensiu, regulació i control programable multinivell, temperatura de color 3000K, alta eficiència, gran capacitat de dissipació tèrmica, robustesa i fiabilitat. Doble cavitat: Driver i Grup Òptic, obertura fàcil sense eines, estàndard Zhaga (Book 15), Ready 4IoT. Preparada per a la connectivitat i qualsevol sistema de telegestió. Per a aplicacions com: carrers residencials, places i zones enjardinades, carrils bici i zones 30, per a fixació a columna mitjançant ròtula, braç o suspesa. El compromís amb la protecció de l'entorn, el respecte del medi ambient, l'eficiència en el consum de recursos energètics o la seguretat i la salut laboral dels treballadors són requisits que ha de complir l'empresa subministradora del producte i per acreditar-ho, ha de disposar de les certificacions de Gestió de Qualitat ISO 9001:2015, Ambiental ISO 14001:2015, Seguretat i Salut en el Treball ISO 45001: 2018 i gestió energètica ISO 50001: 2018. instal·lat sobre columna de fins a 6 m d'alçada (P - 29)	682,40	54,000	36.849,60

TOTAL	Sub-Capítol 2	01.0A.03.02.01	41.262,61
-------	---------------	----------------	-----------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	02	ENLLUMENAT PÚBLIC
Sub-Capítol 2	02	CANALITZACIONS I CONDUCTORS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDG51311	m	Canalització amb un tub corbable corrugat de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors (P - 21)	6,39	1.830,000	11.693,70
2	FG312562	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tetrapolar, de secció 4 x 10 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat superficialment (P - 24)	7,73	310,000	2.396,30
3	FG312552	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tetrapolar, de secció 4 x 6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat superficialment (P - 23)	5,70	2.118,000	12.072,60

PRESSUPOST

4	FDKZH5C4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 300x300 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 22)	43,15	71,000	3.063,65
5	FD352342	u	Pericó de pas i tapa fixa, de 30x30 cm i 40 cm de fondària, amb paret de maó calat de 29x14x10 cm, arrebossada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i lliscada interiorment (P - 18)	113,64	71,000	8.068,44
6	XPA20001	pa	Partida alçada a justificar en concepte de connexionat de les noves línees en quadre existents. (P - 0)	250,00	3,000	750,00
7	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment (P - 25)	9,19	700,000	6.433,00
8	FGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (P - 28)	36,27	14,000	507,78

TOTAL	Sub-Capítol 2	01.0A.03.02.02	44.985,47
-------	---------------	----------------	-----------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	03	ABASTAMENT D'AIGUA POTABLE
Sub-Capítol 2	02	CANALITZACIONS I CANONADES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EFB18455	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa (P - 2)	17,94	10,000	179,40
2	EN12A694	u	Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos llarg, de 50 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 3)	117,48	2,000	234,96
3	FD3ZU015	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa dúctil C-250 de 415x415x43 mm i de 25 kg de pes, amb bastiment específic per a peces prefabricades, llambordes o pedra, de 10 cm de gruix, referència TH34X de Benito Urban SLU (prototip especial per a MMAMB) o equivalent, col·locat amb morter ciment (P - 20)	89,26	2,000	178,52
4	FD352542	u	Pericó de pas i tapa fixa, de 45x45 cm i 40 cm de fondària, amb paret de maó calat de 29x14x10 cm, arrebossada amb morter mixt 1:2:10 i formació de mitja canya, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i lliscada interiorment (P - 19)	133,31	2,000	266,62

TOTAL	Sub-Capítol 2	01.0A.03.03.02	859,50
-------	---------------	----------------	--------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)
Sub-Capítol	03	SERVEIS
Sub-Capítol 1	03	ABASTAMENT D'AIGUA POTABLE
Sub-Capítol 2	03	HIDRANTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FM213618	u	Hidrant soterrat amb pericó de registre, amb una sortida de 100 mm de diàmetre i de 3" de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior (P - 31)	502,45	6,000	3.014,70

PRESSUPOST

TOTAL		Sub-Capítol 2		01.0A.03.03.03		3.014,70							
Obra		01		Pressupost Sant Martí_UAU5									
Capítol		0A		ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)									
Sub-Capítol		03		SERVEIS									
Sub-Capítol 1		04		OBRA CIVIL									
Sub-Capítol 2		01		ENDERROCS									
NUM. CODI		UA		DESCRIPCIÓ		PREU		AMIDAMENT		IMPORT			
1		F2194XB5		m2		Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 5)		4,44		12,000		53,28	
2		G219U105		m		Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses o formigó, fins a una fondària de 20 cm (P - 39)		4,93		40,000		197,20	
3		F2194AE5		m2		Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 4)		12,55		540,000		6.777,00	
TOTAL		Sub-Capítol 2		01.0A.03.04.01		7.027,48							
Obra		01		Pressupost Sant Martí_UAU5									
Capítol		0A		ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)									
Sub-Capítol		03		SERVEIS									
Sub-Capítol 1		04		OBRA CIVIL									
Sub-Capítol 2		02		OBERTURA I TANCAMENT DE RASES PER A SERVEIS									
NUM. CODI		UA		DESCRIPCIÓ		PREU		AMIDAMENT		IMPORT			
1		F228A60F		m3		Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 10)		15,58		268,710		4.186,50	
2		F937I4T3		m3		Base de formigó (CE, EHE) formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, amb dúmper de gasoil (P - 14)		106,75		81,000		8.646,75	
3		F9H11151		t		Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 11 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 17)		87,21		4,320		376,75	
4		F2225432		m3		Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 9)		17,66		382,800		6.760,25	
TOTAL		Sub-Capítol 2		01.0A.03.04.02		19.970,25							
Obra		01		Pressupost Sant Martí_UAU5									
Capítol		0A		ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)									
Sub-Capítol		GR		Gestió de Residus									
NUM. CODI		UA		DESCRIPCIÓ		PREU		AMIDAMENT		IMPORT			
1		F2R450A9		m3		Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 11)		9,64		105,469		1.016,72	
2		F2RA7LP1		m3		Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1.6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de		6,42		105,469		677,11	
												EUR	

PRESSUPOST

Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 13)						
3	E2R64269	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 1)	11,36	168,829	1.917,90
4	F2RA71H1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 12)	18,42	168,829	3.109,83
TOTAL	Sub-Capítol	01.0A.GR				6.721,56
Obra		01	Pressupost Sant Martí_UAU5			
Capítol		0B	ÀMBIT 2 (PARC)			
Sub-Capítol		01	TREBALLS PREVIS			
Sub-Capítol 1		01	Moviment de terres			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F221U105	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora, inclou el decapatge de la primera capa de terra i la càrrega mecànica sobre camió (P - 8)	0,68	4.727,000	3.214,36
TOTAL	Sub-Capítol 1	01.0B.01.01				3.214,36
Obra		01	Pressupost Sant Martí_UAU5			
Capítol		0B	ÀMBIT 2 (PARC)			
Sub-Capítol		GR	Gestió de Residus			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F2R450A9	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 11)	9,64	34,021	327,96
2	F2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1.6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 13)	6,42	34,021	218,41
TOTAL	Sub-Capítol	01.0B.GR				546,37
Obra		01	Pressupost Sant Martí_UAU5			
Capítol		0C	ÀMBIT 3 (PLAÇA)			
Sub-Capítol		01	TREBALLS PREVIS			
Sub-Capítol 1		01	Moviment de terres			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F221U105	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora, inclou el decapatge de la primera capa de terra i la càrrega mecànica sobre camió (P - 8)	0,68	1.002,000	681,36
TOTAL	Sub-Capítol 1	01.0C.01.01				681,36
Obra		01	Pressupost Sant Martí_UAU5			
Capítol		0C	ÀMBIT 3 (PLAÇA)			
EUR						

PRESSUPOST

Sub-Capítol		GR	Gestió de Residus			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2R450A9	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 11)	9,64	13,026	125,57
2	F2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1.6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 13)	6,42	13,026	83,63

TOTAL	Sub-Capítol	01.0C.GR	209,20
-------	-------------	----------	--------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	01	TREBALLS PREVIS
Sub-Capítol 1	01	Moviment de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F221U105	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora, inclou el decapatge de la primera capa de terra i la càrrega mecànica sobre camió (P - 8)	0,68	1.116,130	758,97

TOTAL	Sub-Capítol 1	01.0D.01.01	758,97
-------	---------------	-------------	--------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	03	EQUIPAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FQ21U011	u	Paperera trabucable tipus Circular de Benito Urban SLU o equivalent, metàl·lica de 30 l de capacitat, formada per una cubeta de planxa perforada de 2 mm de gruix i un eix de gir horitzontal amb clau triangular de desbloqueig, suports laterals de tub d'1,5 mm de gruix separats 380 mm entre eixos amb ancoratge a terra amb tanca, amb un bany de cinc de protecció contra la oxidació, posterior fosfatat i acabat pintat amb polièster al forn. Inclòs daus de formigó (P - 32)	121,73	2,000	243,46

TOTAL	Sub-Capítol	01.0D.03	243,46
-------	-------------	----------	--------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	04	JARDINERIA
Sub-Capítol 1	01	Jardineria

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR61246M	u	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 35 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 120x120x120 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 35 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 36)	107,95	3,000	323,85
2	FR43Y13D	u	Subministrament de Ginkgo biloba de perímetre de 20 a 25 cm, amb peu masculí, en contenidor de 500 litres (P - 35)	364,52	1,000	364,52

PRESSUPOST

3	FR412428	u	Subministrament d'Acer freemanii Celzam (CELEBRATION) de perímetre de 12 a 14 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 39 cm i profunditat mínima 27,3 cm segons fórmules NTJ (P - 33)	97,10	1,000	97,10
4	FR42283X	u	Subministrament de Juglans Nigra de perímetre de 10 cm (P - 34)	134,38	1,000	134,38

TOTAL	Sub-Capítol 1	01.0D.04.01	919,85
-------	---------------	-------------	--------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	05	SERVEIS
Sub-Capítol 1	01	ENLLUMENAT PÚBLIC
Sub-Capítol 2	01	LLUMINARIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FHNNU060	u	Subministrament de lluminària ambiental de disseny innovador i perfil estret, INNOVA B de BENITO, dimensions (Lx Ax H) 570x470x760 mm, 9 kg, potència 30 W, distribució lumínica asimètric superextensiu, regulació i control programable multinivell, temperatura de color 3000K, alta eficiència, gran capacitat de dissipació tèrmica, robustesa i fiabilitat. Doble cavitat: Driver i Grup Òptic, obertura fàcil sense eines, estàndard Zhaga (Book 15), Ready 4IoT. Preparada per a la connectivitat i qualsevol sistema de telegestió. Per a aplicacions com: carrers residencials, places i zones enjardinades, carrils bici i zones 30, per a fixació a columna mitjançant ròtula, braç o suspesa. El compromís amb la protecció de l'entorn, el respecte del medi ambient, l'eficiència en el consum de recursos energètics o la seguretat i la salut laboral dels treballadors són requisits que ha de complir l'empresa subministradora del producte i per acreditar-ho, ha de disposar de les certificacions de Gestió de Qualitat ISO 9001-2015, Ambiental ISO 14001:2015, Seguretat i Salut en el Treball ISO 45001: 2018 i gestió energètica ISO 50001: 2018. instal·lat sobre columna de fins a 6 m d'alçada (P - 29)	682,40	3,000	2.047,20
2	GHM1U020	u	Columna de planxa d'acer galvanitzat, de forma troncocònica de 5,00 m d'alçària, coronament sense platina, amb base platina i porta, col·locada sobre dau de formigó, inclosa l'execució de la fonamentació, gruament, anivellament, instal·lació de presa de terra, instal·lació elèctrica completa de l'interior del suport i transport de terres sobrants a l'abocador (P - 47)	458,59	3,000	1.375,77

TOTAL	Sub-Capítol 2	01.0D.05.01.01	3.422,97
-------	---------------	----------------	----------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	05	SERVEIS
Sub-Capítol 1	01	ENLLUMENAT PÚBLIC
Sub-Capítol 2	02	CANALITZACIONS I CONDUCTORS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDG51311	m	Canalització amb un tub corbable corrugat de polietilè de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors (P - 21)	6,39	220,000	1.405,80
2	FG312562	m	Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RZ1-K (AS), tetrapolar, de secció 4 x 10 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat superficialment (P - 24)	7,73	220,000	1.700,60
3	FDKZH5C4	u	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 300x300 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 22)	43,15	8,000	345,20

PRESSUPOST

4	FD352342	u	Pericó de pas i tapa fixa, de 30x30 cm i 40 cm de fondària, amb paret de maó calat de 29x14x10 cm, arrebossada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i lliscada interiorment (P - 18)	113,64	8,000	909,12
5	XPA20001	pa	Partida alçada a justificar en concepte de connexionat de les noves líneas en quadre existents. (P - 0)	250,00	3,000	750,00
6	FG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment (P - 25)	9,19	220,000	2.021,80
7	FGD1222E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (P - 28)	36,27	3,000	108,81

TOTAL	Sub-Capítol 2	01.0D.05.01.02	7.241,33
-------	---------------	----------------	----------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	05	SERVEIS
Sub-Capítol 1	03	OBRA CIVIL
Sub-Capítol 2	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	G219U105	m	Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses o formigó, fins a una fondària de 20 cm (P - 39)	4,93	16,000	78,88
2	F2194AE5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió (P - 4)	12,55	4,800	60,24
3	G219U030	m2	Demolició de voreres amb base de formigó o paviment de formigó, amb un gruix de 20 cm de cota mitja, incloses càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 37)	6,69	12,000	80,28
4	G219U040	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, incloses càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 38)	5,09	4,800	24,43

TOTAL	Sub-Capítol 2	01.0D.05.03.01	243,83
-------	---------------	----------------	--------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	05	SERVEIS
Sub-Capítol 1	03	OBRA CIVIL
Sub-Capítol 2	02	OBERTURA I TANCAMENT DE RASES PER A SERVEIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F9H11151	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 11 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 17)	87,21	1,728	150,70
2	F937I4T3	m3	Base de formigó (CE, EHE) formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb transport interior mecànic amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat, amb dúmper de gasoil (P - 14)	106,75	2,520	269,01
3	F2225432	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 9)	17,66	87,780	1.550,19
4	F228A60F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 10)	15,58	73,320	1.142,33

PRESSUPOST

5	G9E1U010	m2	Paviment de rajola hidràulica de morter, de 20x20x2,5 cm, inclòs refinat i compactació del terreny, base de formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió i totes les feines adients (P - 43)	37,30	12,000	447,60
---	----------	----	---	-------	--------	--------

TOTAL	Sub-Capítol 2	01.0D.05.03.02	3.559,83
-------	---------------	----------------	----------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0D	ÀMBIT 4 (RIERA)
Sub-Capítol	GR	Gestió de Residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2R450A9	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 20 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P - 11)	9,64	43,961	423,78
2	F2RA7LP1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1.6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 13)	6,42	43,961	282,23

TOTAL	Sub-Capítol	01.0D.GR	706,01
-------	-------------	----------	--------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0E	ÀMBIT 5 (ESCALA)
Sub-Capítol	01	TREBALLS PREVIS
Sub-Capítol 1	01	Moviment de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G3L1HK7P	m2	Tall i eliminació de vegetació herbàcia i arbustiva de la coronació i la superfície del talús mitjançant esbrossada amb eines manuals, recollida i apilada de les restes vegetals, càrrega amb mitjans mecànics sobre camió i transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, treballant amb mitjans d'elevació des del peu del talús o amb mitjans per despenjar-se des de la coronació, amb personal especialitzat en treballs en alçada (P - 42)	3,76	523,000	1.966,48

TOTAL	Sub-Capítol 1	01.0E.01.01	1.966,48
-------	---------------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0F	SERVEIS GENERALS
Sub-Capítol	04	CANVI DE VARIANT LINIA MT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAUU001	u	Partida alçada a justificar segons pressupost d'execució material de la companyia e-distribució, corresponent al canvi de variant de la línia de MT que creua la parcel·la F.A.75. (P - 0)	20.000,00	1,000	20.000,00

TOTAL	Sub-Capítol	01.0F.04	20.000,00
-------	-------------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost Sant Martí_UAU5
Capítol	0F	SERVEIS GENERALS
Sub-Capítol	05	CANVI DE VARIANT LINIA DE TELEFONIA
Sub-Capítol 1	01	ENDERROCS

PRESSUPOST

Pàg.: 11

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G219U030	m2	Demolició de voreres amb base de formigó o paviment de formigó, amb un gruix de 20 cm de cota mitja, incloses càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 37)	6,69	30,000	200,70
TOTAL	Sub-Capítol 1	01.0F.05.01			200,70	

Obra	01	Pressupost Sant Marti_UAU5
Capítol	0F	SERVEIS GENERALS
Sub-Capítol	05	CANVI DE VARIANT LINIA DE TELEFONIA
Sub-Capítol 1	02	CANALITZACIÓ NOVA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GDG3U010	m	Canalització de serveis amb 4 tubs rígids de PVC de 110 mm de diàmetre, col·locats a l'extradós de la barrera de seguretat, excavació, reblert i compactació de rasa amb càrrega i transport a l'abocador o lloc d'ús, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 44)	30,97	80,000	2.477,60
2	GDK2UR10	u	Pericó per a canalització de serveis de 80x80x125 cm de secció interior, amb parets de 15 cm de gruix i solera de 10 cm de gruix de formigó HM-20 amb un 10% d'àrids reciclats, inclòs excavació, transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 45)	416,46	2,000	832,92
3	GDKZU082	u	Marc i tapa de 80x80 cm, de fosa dúctil, classe D-400, segons UNE-EN 124, totalment col·locat (P - 46)	503,25	2,000	1.006,50
4	XPAUU002	u	Partida alçada a justificar segons pressupost d'execució material de la companyia de telefonia, corresponent al canvi de variant de la línia de soterrada que creua la parcel·la F.A.86. (P - 52)	0,00	1,000	0,00

TOTAL	Sub-Capítol 1	01.0F.05.02	4.317,02
-------	---------------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost Sant Marti_UAU5
Capítol	10	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	SSPAGR15	ut	Partida d'abonament íntegre per a la Gestió de Residus de l'obra. (P - 49)	1,750.00	1,000	1,750.00

TOTAL	Capítol	01.10	1.750,00
-------	---------	-------	----------

Obra	01	Pressupost Sant Marti_UAU5
Capítol	11	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	SSPASS15	ut	Partida d'abonament íntegre per a l'execució de les mesures preventives de seguretat i salut durant l'execució de l'obra segons el Estudi de Seguretat del Projecte en compliment del RD 1627/97 i les indicacions del CSS de l'obra. (P - 50)	4.743,12	1,000	4.743,12

TOTAL	Capítol	01.11	4.743,12
-------	---------	-------	----------

Obra	01	Pressupost Sant Marti_UAU5
Capítol	12	SENYALITZACIÓ

PRESSUPOST

Pàg.: 12

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PB91-DXPA	pa	Partida alçada per a la col·locació de cartells per a senyals de trànsit de lamel·les d'acer galvanitzat i pintat, amb acabat de pintura no reflectant, fixat al suport. (P - 48)	1,000	1.101,86
TOTAL Capítol			01.12		1.101,86

4.3 RESUM DE PRESSUPOST

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.0A	ÀMBIT 1 (FASE EXISTENT)	238.236,08
Capítol	01.0B	ÀMBIT 2 (PARC)	3.760,73
Capítol	01.0C	ÀMBIT 3 (PLAÇA)	890,56
Capítol	01.0D	ÀMBIT 4 (RIERA)	17.096,25
Capítol	01.0E	ÀMBIT 5 (ESCALA)	1.966,48
Capítol	01.0F	SERVEIS GENERALS	24.517,72
Capítol	01.10	GESTIÓ DE RESIDUS	1.750,00
Capítol	01.11	SEGURETAT I SALUT	4.743,12
Capítol	01.12	SENYALITZACIÓ	1.101,86
Obra	01	Pressupost Sant Marti_UAU5	294.062,80
			294.062,80
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost Sant Marti_UAU5	294.062,80
			294.062,80

4.4 ÚLTIM FULL

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	294.062,80
13 % Despeses Generals SOBRE 294.062,80.....	38.228,16
6 % Benefici Industrial SOBRE 294.062,80.....	17.643,77

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

349.934,73

21 % IVA SOBRE 349.934,73.....	73.486,29
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS	423.421,02

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a

quatre-cents vint-i-tres mil quatre-cents vint-i-un euros amb dos cèntims
